
n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IU4CHE      JN64GB 88 21576 150  OK1TEH     693     21.549 2 299 21.250 15 7.500 28.750

2 IZ1KGA      JN34OP 77 21766 250  IK7UXW     985  P  21.761 0 0 21.761 15 6.750 28.511

3 I4CIV       JN64GB 73 18508 250  OK1TEH     693     18.487 2 469 18.018 16 8.000 26.018

4 IK2OFO      JN45PB 89 18308 300  F1RJ       690     18.302 5 1.060 17.242 13 5.500 22.742

5 IT9DJF      JM68IE 27 15157 350  IK2HKT     877     15.146 0 0 15.146 13 7.500 22.646

6 IK2HKT      JN45VS 63 10765 200  IT9DJF     878     10.756 0 0 10.756 14 7.000 17.756

7 IK3LLS      JN55MP 54 8922 25  IT9DJF     842     8.913 0 0 8.913 12 5.000 13.913

8 IK5MES      JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 0 0 9.304 12 4.500 13.804

9 IW5CBH      JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 0 0 9.304 12 4.500 13.804

10 I5NSR       JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 0 0 9.304 12 4.500 13.804

11 IQ5PO       JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 6 1.679 7.625 12 4.500 12.125

12 IW3QID      JN65VP 48 8334 10  IZ1KGA     529  P  8.326 0 0 8.326 9 3.250 11.576

13 IV3MIE      JN65TS 48 7880 10  IZ1KGA     518  P  7.868 0 0 7.868 9 3.250 11.118

14 IK2RHE      JN45QA 45 7094 25  OK1TEH     686     7.091 0 0 7.091 10 3.750 10.841

15 IU0NWJ      JN63EB 22 4787 250  IT9DJF     543  N  4.784 0 0 4.784 10 5.750 10.534

16 IK4RAS      JN54SJ 55 8131 10  I1KFH      262  P  8.116 0 0 8.116 7 2.250 10.366

17 IC8TEM      JN70CN 12 5214 75  IZ1KGA     731     5.207 0 0 5.207 9 4.250 9.457

18 IK3VZO      JN55XA 32 6083 100  OK1TEH     601     6.074 2 521 5.553 9 3.500 9.053

19 IU3KUD      JN55SR 41 5201 20  IZ1KGA     360  P  5.201 0 0 5.201 10 3.500 8.701

20 IZ0MJE      JN61FU 20 3568 100  IK2BUF     492     3.566 0 0 3.566 9 5.000 8.566

21 IK0OFF      JN61HW 18 3070 10  IZ1KGA     532     3.066 0 0 3.066 10 5.500 8.566

22 IK7JNM      JN80XO 9 3318 10  IK2HKT     877     3.312 0 0 3.312 7 5.250 8.562

23 I0XNH       JN62BJ 18 3339 100  IT9DJF     471     3.336 0 0 3.336 11 5.000 8.336

24 IZ3OHR      JN55LP 29 4562 10  IT9DJF     843  P  4.559 0 0 4.559 8 3.250 7.809

25 IQ3VO       JN55LP 29 4562 10  IT9DJF     843  P  4.559 0 0 4.559 8 3.250 7.809

26 IK2BUF      JN45OO 40 4332 150  IZ0MJE     492     4.333 0 0 4.333 8 3.000 7.333

27 I1LJV       JN44GT 40 5264 150  I4CIV      329     5.258 2 204 5.054 6 2.250 7.304

28 IQ1ZM       JN44GT 40 5264 150  I4CIV      329     5.258 3 459 4.799 6 2.250 7.049

29 IQ3TN       JN56OD 43 4431 20  IZ1KGA     354     4.427 1 207 4.220 8 2.750 6.970

30 IQ3VQ       JN55MN 32 4626 10  IZ1KGA     318  P  4.625 0 0 4.625 7 2.250 6.875

31 IZ3XBK      JN55MN 32 4626 10  IZ1KGA     318  P  4.625 0 0 4.625 7 2.250 6.875

32 IN3CCD      JN56OD 43 4431 20  IZ1KGA     354     4.427 2 462 3.965 8 2.750 6.715

33 I1KFH       JN45FG 30 3973 150  I4CIV      350     3.973 0 0 3.973 7 2.500 6.473

34 IN3HKI      JN56OD 42 4175 20  IZ1KGA     354     4.172 1 207 3.965 7 2.500 6.465

35 IN3AHO      JN56OD 42 4175 20  IZ1KGA     354     4.172 1 207 3.965 7 2.500 6.465

36 IU5NHB      JN53HP 24 2527 25  IZ1KGA     295  N  2.526 0 0 2.526 9 3.750 6.276

37 IQ5DY       JN53HP 24 2527 25  IZ1KGA     295     2.526 0 0 2.526 9 3.750 6.276

38 IK1XPK      JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 0 0 3.720 7 2.250 5.970

39 IQ1UA       JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 0 0 3.720 7 2.250 5.970

40 IU0NHH      JN61IR 14 2094 25  IK3LLS     456  P  2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

41 IQ0AP       JN61IR 14 2094 25  IK3LLS     456  P  2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

42 IU0NHG      JN61IR 14 2094 25  IK3LLS     456  P  2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

43 IZ0UME      JN61IR 14 2095 20  IK3LLS     456     2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

44 IZ3PYS      JN55OQ 27 3058 25  IZ1KGA     335     3.055 0 0 3.055 8 2.750 5.805

45 IU1DRY      JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 2 234 3.486 7 2.250 5.736

46 IZ1EZN      JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 2 234 3.486 7 2.250 5.736

47 IW1AHI      JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 2 234 3.486 7 2.250 5.736

48 I3NGL       JN65DR 28 2760 60  IZ1KGA     417     2.757 1 143 2.614 8 3.000 5.614

49 I3EME       JN65AS 22 2526 10  IT9DJF     846     2.525 0 0 2.525 7 3.000 5.525

50 IK2SGF      JN45QN 34 3186 10  IU4CHE     301     3.184 0 0 3.184 6 2.250 5.434

51 IQ2MZ       JN45QN 34 3186 10  IU4CHE     301     3.184 0 0 3.184 6 2.250 5.434

52 IQ3QR       JN65AS 22 2526 10  IT9DJF     846     2.525 1 137 2.388 7 3.000 5.388

53 IQ3CO       JN55OQ 27 3058 25  IZ1KGA     335     3.055 2 460 2.595 8 2.750 5.345

54 IN3DGK      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 0 0 3.065 7 2.250 5.315

55 IQ3BM       JN55RQ 30 2888 20  I5NSR      218     2.888 0 0 2.888 7 2.250 5.138

56 IW3AGO      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

57 IN3ALD      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321     3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

58 IN3ENN      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

59 IQ3MP       JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

60 IN3XSV      JN56QB 33 3074 10  I5NSR      260     3.071 0 0 3.071 6 2.000 5.071
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

61 IN3HOQ      JN55IP 22 2269 10  IZ1KGA     296     2.269 1 28 2.241 6 2.000 4.241

62 I4ABG       JN54WV 26 2639 10  IW3QID     172     2.635 0 0 2.635 5 1.500 4.135

63 IW3ARN      JN56ML 33 2379 10  IU4CHE     294     2.375 0 0 2.375 5 1.750 4.125

64 IK3ERQ      JN65AR 18 1879 10  IK2OFO     227     1.876 1 5 1.871 7 2.250 4.121

65 IK2LFH      JN45OM 33 2548 10  IK4RAS     222     2.547 0 0 2.547 5 1.500 4.047

66 IN3HEZ      JN56NK 29 1850 20  IU4CHE     287     1.847 0 0 1.847 6 2.000 3.847

67 IQ0VT       JN52VN 11 1540 10  IT9DJF     493     1.540 0 0 1.540 4 2.250 3.790

68 IU0OPT      JN52VN 11 1540 10  IT9DJF     493  N  1.540 0 0 1.540 4 2.250 3.790

69 IK1YNZ      JN33UT 9 2510 200  I0XNH      392     2.509 0 0 2.509 3 1.000 3.509

70 IZ1ERT      JN45FH 24 1935 10  IU4CHE     352     1.934 0 0 1.934 4 1.500 3.434

71 IK0JFR      JN62CM 12 865 100  IU4CHE     174     867 0 0 867 5 2.500 3.367

72 IN3EGC      JN56TT 5 166 10  IN3IJJ     39     166 0 0 166 4 3.000 3.166

73 IN3PBO      JN66AS 6 139 10  IN3EGC     32     139 1 28 111 4 3.000 3.111

74 IN3ZWF      JN56XV 5 85 10  IN3EGC     27     85 0 0 85 4 3.000 3.085

75 IQ3ED       JN57XA 5 84 10  IN3EGC     34     84 0 0 84 4 3.000 3.084

76 IN3SQL      JN57XA 5 84 10  IN3EGC     34     84 0 0 84 4 3.000 3.084

77 IZ5YBK      JN53NS 20 1563 10  IK3LLS     209     1.565 0 0 1.565 4 1.250 2.815

78 IK5XVV      JN53NS 20 1563 7  IK3LLS     209     1.565 0 0 1.565 4 1.250 2.815

79 IK4LFI      JN54FL 11 1552 10  IZ1KGA     258     1.552 0 0 1.552 4 1.250 2.802

80 IZ5HQB      JN53NS 20 1656 10  IK2BUF     254     1.691 0 0 1.691 4 1.000 2.691

81 IW4CPU      JN54QL 14 1323 10  IK2HKT     190     1.323 0 0 1.323 4 1.250 2.573

82 IQ3WW       JN55WI 19 1319 100  IW3QID     153     1.320 1 62 1.258 4 1.250 2.508

83 IZ4AIF      JN54VJ 13 1247 10  IQ3VO      154     1.247 0 0 1.247 4 1.250 2.497

84 I3JUK       JN55WI 19 1319 100  IW3QID     153     1.320 2 104 1.216 4 1.250 2.466

85 IW2CZW/1    JN45EP 20 1441 1,5  IZ1KGA     144     1.441 0 0 1.441 3 1.000 2.441

86 IK2RLN      JN45UR 17 1134 10  IZ1KGA     230     1.134 0 0 1.134 4 1.250 2.384

87 IK3UVC      JN65CP 19 1399 10 *IK2OFO     237     1.399 4 556 843 5 1.500 2.343

88 IQ2BG       JN45UR 17 1134 10  IZ1KGA     230     1.134 1 137 997 4 1.250 2.247

89 IK7LMX      JN80XP 2 83 10  IK7XWJ     78     83 0 0 83 2 2.000 2.083

90 IU2GHS      JN45UP 16 1026 10  IZ1KGA     225     1.026 0 0 1.026 3 1.000 2.026

91 IU2GLR      JN45UP 16 1027 10  IZ1KGA     226     1.026 0 0 1.026 3 1.000 2.026

92 IU2QBL      JN45UP 16 1070 10  IZ1KGA     225  N  1.070 1 85 985 3 1.000 1.985

93 IU5KRE      JN53IP 12 907 5  IZ1KGA     301     906 0 0 906 3 1.000 1.906

94 IN3BJX      JN56MB 23 1102 10  IK4RAS     190     1.102 0 0 1.102 2 750 1.852

95 IK5AMB      JN53GU 13 891 10  IZ1KGA     280     891 0 0 891 2 750 1.641

96 IW5BSF      JN53GU 13 891 10  IZ1KGA     280     891 0 0 891 2 750 1.641

97 IQ3NS       JN56NF 20 913 10  IW3QID     216     913 1 44 869 2 750 1.619

98 IN3IJL      JN56NF 20 913 10  IW3QID     216     913 1 44 869 2 750 1.619

99 IU3RGI      JN55PP 6 596 100  IU4CHE     202  N  596 0 0 596 3 1.000 1.596

100 IW1CKM      JN44HV 11 577 150  IK2HKT     134     581 0 0 581 3 1.000 1.581

101 IK4VFB      JN54AU 9 823 10  IK3LLS     118     823 0 0 823 3 750 1.573

102 IU3NYU      JN55PN 6 563 25  IU4CHE     194  P  563 0 0 563 3 1.000 1.563

103 IN3IJJ      JN67AA 2 40 5  IN3EGC     39  N  40 0 0 40 2 1.500 1.540

104 IU2GDU      JN45MM 13 758 4  IZ1KGA     174     758 0 0 758 2 750 1.508

105 IV3CWI      JN66OC 12 663 10  IK3ERQ     100     662 0 0 662 2 750 1.412

106 I5EUS       JN54AB 6 635 100  I5NSR      126     635 0 0 635 3 750 1.385

107 IW2HSA      JN45UP 14 762 10  IQ1ZM      130     762 0 0 762 2 500 1.262

108 IK5DFE      JN53MU 12 500 20  IU0NWJ     139     503 0 0 503 2 750 1.253

109 IK5LWE      JN53MV 11 485 10  I1BHN/IA5  132     488 0 0 488 2 750 1.238

110 IU5CZU      JN53NU 7 296 10  I1BHN/IA5  134     296 0 0 296 2 750 1.046

111 IT9QPF      JM67LX 1 32 200  IT9DJF     32     32 0 0 32 1 1.000 1.032

112 IN3HVL      JN56MJ 19 538 10  IN3XSV     45     538 1 20 518 1 500 1.018

113 IV3XPP      JN65PX 7 254 20  IK3HHG     88     254 0 0 254 2 750 1.004

114 IV3GTH      JN65RU 5 497 20  IK2OFO     337     497 0 0 497 2 500 997

115 I1BHN/IA5   JN43WB 5 728 10  I5NSR      154     728 0 0 728 1 250 978

116 IN3ZTI      JN56NB 13 458 15  IQ3MP      62     458 0 0 458 1 500 958

117 I1GDH       JN44NI 4 183 70  IZ1KGA     156     184 0 0 184 2 750 934

118 IW3QKU      JN65QQ 6 183 10  IV3CWI     48     183 0 0 183 2 750 933

119 IQ3CG       JN56PM 17 426 10  IN3BJX     55     426 0 0 426 1 500 926

120 IN3IVC      JN56PM 17 426 10  IN3BJX     55     426 0 0 426 1 500 926
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

121 IN3HKZ      JN56PM 17 426 10  IN3BJX     55     426 2 12 414 1 500 914

122 II3BRU      JN56QM 20 489 10 *IN3TNV     55     488 2 84 404 1 500 904

123 IW3BBI      JN56QM 21 489 10 *IN3TNV     55     489 3 85 404 1 500 904

124 IK0OIB      JN62BD 6 358 10  IU0NHG     67     358 0 0 358 1 500 858

125 I3LDP       JN55LK 6 348 10  IK2OFO     137     348 1 23 325 2 500 825

126 IZ5FYF      JN53HP 14 567 10  I5NSR      74     567 1 74 493 1 250 743

127 IN3LFL      JN56QM 14 204 10  IN3BJX     57     204 2 51 153 1 500 653

128 IN3MNS      JN55KV 4 152 10  IN3CCD     38     152 0 0 152 1 500 652

129 IN3PDI      JN56KB 4 108 100  IN3CCD     27     108 0 0 108 1 500 608

130 IW0BUA      JN61GU 6 99 25  IU0NHG     20     99 0 0 99 1 500 599

131 IN3EFR      JN56PL 8 94 5  IN3ENN     14     94 1 8 86 1 500 586

132 IW1BOK      JN35TB 1 57 75  IZ1KGA     57     57 0 0 57 1 500 557

133 IZ0KRC      JN61HP 4 48 10  IU0NHG     12     48 0 0 48 1 500 548

134 IK1ZFO      JN35SC 5 240 3  IQ1UA      48     240 0 0 240 1 250 490

135 I1WUA       JN35SC 5 240 3  IQ1UA      48     240 0 0 240 1 250 490

136 IZ2ESJ      JN45TQ 7 154 2  IK2OFO     74     154 0 0 154 1 250 404

137 IK1ASR      JN44OI 2 8 10  I1GDH      7     8 0 0 8 1 250 258

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 DH3NAN      JO50NC 15 7348 200  9A6K       746 // 7.336 1 541 6.795 // N.A 6.795

2 9A1I        JN85FS 10 3803 10  IZ1KGA     736 // 3.799 0 0 3.799 // N.A 3.799

3 HB9GSE      JN46KA 11 1388 10  IU4CHE     361 // 1.387 0 0 1.387 // N.A 1.387

 (N.A. = Non Applicabile a questa categoria.)

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IZ1KGA      JN34OP 77 21766 250  IK7UXW     985  P  21.761 0 0 21.761 15 6.750 28.511

2 I5NSR       JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 0 0 9.304 12 4.500 13.804

3 IK5MES      JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 0 0 9.304 12 4.500 13.804

4 IW5CBH      JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 0 0 9.304 12 4.500 13.804

5 IQ5PO       JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 6 1.679 7.625 12 4.500 12.125

6 IW3QID      JN65VP 48 8334 10  IZ1KGA     529  P  8.326 0 0 8.326 9 3.250 11.576

7 IV3MIE      JN65TS 48 7880 10  IZ1KGA     518  P  7.868 0 0 7.868 9 3.250 11.118

8 IK4RAS      JN54SJ 55 8131 10  I1KFH      262  P  8.116 0 0 8.116 7 2.250 10.366

9 IU3KUD      JN55SR 41 5201 20  IZ1KGA     360  P  5.201 0 0 5.201 10 3.500 8.701

10 IZ3OHR      JN55LP 29 4562 10  IT9DJF     843  P  4.559 0 0 4.559 8 3.250 7.809

11 IQ3VO       JN55LP 29 4562 10  IT9DJF     843  P  4.559 0 0 4.559 8 3.250 7.809

12 IQ3VQ       JN55MN 32 4626 10  IZ1KGA     318  P  4.625 0 0 4.625 7 2.250 6.875

13 IZ3XBK      JN55MN 32 4626 10  IZ1KGA     318  P  4.625 0 0 4.625 7 2.250 6.875

14 IU0NHH      JN61IR 14 2094 25  IK3LLS     456  P  2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

15 IQ0AP       JN61IR 14 2094 25  IK3LLS     456  P  2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

16 IU0NHG      JN61IR 14 2094 25  IK3LLS     456  P  2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

17 IN3DGK      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 0 0 3.065 7 2.250 5.315

18 IN3ENN      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

19 IQ3MP       JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

20 IW3AGO      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

21 IU3NYU      JN55PN 6 563 25  IU4CHE     194  P  563 0 0 563 3 1.000 1.563

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IU0NWJ      JN63EB 22 4787 250  IT9DJF     543  N  4.784 0 0 4.784 10 5.750 10.534

2 IU5NHB      JN53HP 24 2527 25  IZ1KGA     295  N  2.526 0 0 2.526 9 3.750 6.276

3 IU0OPT      JN52VN 11 1540 10  IT9DJF     493  N  1.540 0 0 1.540 4 2.250 3.790

4 IU2QBL      JN45UP 16 1070 10  IZ1KGA     225  N  1.070 1 85 985 3 1.000 1.985

5 IU3RGI      JN55PP 6 596 100  IU4CHE     202  N  596 0 0 596 3 1.000 1.596

6 IN3IJJ      JN67AA 2 40 5  IN3EGC     39  N  40 0 0 40 2 1.500 1.540
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I 0 IX1 I 1 I 2 I 3 IN3 IV3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 IT9 IS0

NO Log 2 0 10 13 11 2 7 5 5 0 3 0 1 0

LOG 14 0 18 15 21 32 6 8 18 0 2 1 2 0

Totali 16 0 28 28 32 34 13 13 23 0 5 1 3 0

137 408.580 163

3076 210 35

984 12 3

JN34OP IZ1KGA IK7UXW JN80XP 196 8

IO74 IO84 IO94 JO04 JO14 JO24 JO34 JO44 JO54 JO64 JO74 JO84 JO94 KO04 KO14 KO24

IO73 IO83 IO93 JO03 JO13 JO23 JO33 JO43 JO53 JO63 JO73 JO83 JO93 KO03 KO13 KO23

IO72 IO82 IO92 JO02 JO12 JO22 JO32 JO42 JO52 JO62 JO72 JO82 JO92 KO02 KO12 KO22

IO71 IO81 IO91 JO01 JO11 JO21 JO31 JO41 JO51 JO61 JO71 JO81 JO91 KO01 KO11 KO21

IO70 IO80 IO90 JO00 JO10 JO20 JO30 JO40 JO50 JO60 JO70 JO80 JO90 KO00 KO10 KO20

IN79 IN89 IN99 JN09 JN19 JN29 JN39 JN49 JN59 JN69 JN79 JN89 JN99 KN09 KN19 KN29

IN78 IN88 IN98 JN08 JN18 JN28 JN38 JN48 JN58 JN68 JN78 JN88 JN98 KN08 KN18 KN28

IN77 IN87 IN97 JN07 JN17 JN27 JN37 JN47 JN57 JN67 JN77 JN87 JN97 KN07 KN17 KN27

IN76 IN86 IN96 JN06 JN16 JN26 JN36 JN46 JN56 JN66 JN76 JN86 JN96 KN06 KN16 KN26

IN75 IN85 IN95 JN05 JN15 JN25 JN35 JN45 JN55 JN65 JN75 JN85 JN95 KN05 KN15 KN25

IN74 IN84 IN94 JN04 JN14 JN24 JN34 JN44 JN54 JN64 JN74 JN84 JN94 KN04 KN14 KN24

IN73 IN83 IN93 JN03 JN13 JN23 JN33 JN43 JN53 JN63 JN73 JN83 JN93 KN03 KN13 KN23

IN72 IN82 IN92 JN02 JN12 JN22 JN32 JN42 JN52 JN62 JN72 JN82 JN92 KN02 KN12 KN22

IN71 IN81 IN91 JN01 JN11 JN21 JN31 JN41 JN51 JN61 JN71 JN81 JN91 KN01 KN11 KN21

IN70 IN80 IN90 JN00 JN10 JN20 JN30 JN40 JN50 JN60 JN70 JN80 JN90 KN00 KN10 KN20

IM79 IM89 IM99 JM09 JM19 JM29 JM39 JM49 JM59 JM69 JM79 JM89 JM99 KM09 KM19 KM29

IM78 IM88 IM98 JM08 JM18 JM28 JM38 JM48 JM58 JM68 JM78 JM88 JM98 KM08 KM18 KM28

IM77 IM87 IM97 JM07 JM17 JM27 JM37 JM47 JM57 JM67 JM77 JM87 JM97 KM07 KM17 KM27

IM76 IM86 IM96 JM06 JM16 JM26 JM36 JM46 JM56 JM66 JM76 JM86 JM96 KM06 KM16 KM26

IM75 IM85 IM95 JM05 JM15 JM25 JM35 JM45 JM55 JM65 JM75 JM85 JM95 KM05 KM15 KM25

Squares JN35 JN34 JN33 JN46 JN45 JN44 JN43 JN41 JN40 JN56 JN55 JN54 JN53 JN52 JN51

LOG da 3 1 1 18 10 1 27 17 7 16 2

QSO con 21 61 7 9 526 181 6 607 429 148 379 22

Squares JN66 JN65 JN64 JN63 JN62 JN61 JN60 JN72 JN71 JN70 JN81 JN80 JN90 JN67

LOG da 2 10 2 1 3 8 1 2 1

QSO con 21 269 132 25 42 104 11 1 12 2 6

Squares JM49 JM48 JM68 JM67 JM66 JM65 JM79 JM78 JM77 JM76 JM89 JM88 JM87 JM99 JM56

LOG da 

QSO con 21 1 1

196 137 59

Partecipazione per call area

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

Categoria 4IT - 1K3  MHz - FEBBRAIO 

Statistica

Log totali QRB totale Locatori

Qso totali Call on air Squares Totali

Qrb DX Call esteri Field

Qso DX Call italia Country Totali

Mappa degli squares collegati, in rosso gli squares del qso DX (se il DX è fuori mappa, non è visibile)

Attività dai singoli squares

LOG da = il numero di log ricevuti da om di quello squares                QSO con = il numero di tutti i qso effettuati con quello squares

Totali call Italia in aria Log pervenuti 69,9% Log non pervenuti 30,1%
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IU0NWJ      JN63EB 22 4787 250  IT9DJF     543  N  4.784 0 0 4.784 10 5.750 10.534

2 IZ0MJE      JN61FU 20 3568 100  IK2BUF     492     3.566 0 0 3.566 9 5.000 8.566

3 IK0OFF      JN61HW 18 3070 10  IZ1KGA     532     3.066 0 0 3.066 10 5.500 8.566

4 I0XNH       JN62BJ 18 3339 100  IT9DJF     471     3.336 0 0 3.336 11 5.000 8.336

5 IU0NHH      JN61IR 14 2094 25  IK3LLS     456  P  2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

6 IQ0AP       JN61IR 14 2094 25  IK3LLS     456  P  2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

7 IU0NHG      JN61IR 14 2094 25  IK3LLS     456  P  2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

8 IZ0UME      JN61IR 14 2095 20  IK3LLS     456     2.093 0 0 2.093 7 3.750 5.843

9 IQ0VT       JN52VN 11 1540 10  IT9DJF     493     1.540 0 0 1.540 4 2.250 3.790

10 IU0OPT      JN52VN 11 1540 10  IT9DJF     493  N  1.540 0 0 1.540 4 2.250 3.790

11 IK0JFR      JN62CM 12 865 100  IU4CHE     174     867 0 0 867 5 2.500 3.367

12 IK0OIB      JN62BD 6 358 10  IU0NHG     67     358 0 0 358 1 500 858

13 IW0BUA      JN61GU 6 99 25  IU0NHG     20     99 0 0 99 1 500 599

14 IZ0KRC      JN61HP 4 48 10  IU0NHG     12     48 0 0 48 1 500 548

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IZ1KGA      JN34OP 77 21766 250  IK7UXW     985  P  21.761 0 0 21.761 15 6.750 28.511

2 I1LJV       JN44GT 40 5264 150  I4CIV      329     5.258 2 204 5.054 6 2.250 7.304

3 IQ1ZM       JN44GT 40 5264 150  I4CIV      329     5.258 3 459 4.799 6 2.250 7.049

4 I1KFH       JN45FG 30 3973 150  I4CIV      350     3.973 0 0 3.973 7 2.500 6.473

5 IK1XPK      JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 0 0 3.720 7 2.250 5.970

6 IQ1UA       JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 0 0 3.720 7 2.250 5.970

7 IU1DRY      JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 2 234 3.486 7 2.250 5.736

8 IZ1EZN      JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 2 234 3.486 7 2.250 5.736

9 IW1AHI      JN44BX 24 3721 30  I4CIV      365     3.720 2 234 3.486 7 2.250 5.736

10 IK1YNZ      JN33UT 9 2510 200  I0XNH      392     2.509 0 0 2.509 3 1.000 3.509

11 IZ1ERT      JN45FH 24 1935 10  IU4CHE     352     1.934 0 0 1.934 4 1.500 3.434

12 IW1CKM      JN44HV 11 577 150  IK2HKT     134     581 0 0 581 3 1.000 1.581

13 I1BHN/IA5   JN43WB 5 728 10  I5NSR      154     728 0 0 728 1 250 978

14 I1GDH       JN44NI 4 183 70  IZ1KGA     156     184 0 0 184 2 750 934

15 IW1BOK      JN35TB 1 57 75  IZ1KGA     57     57 0 0 57 1 500 557

16 IK1ZFO      JN35SC 5 240 3  IQ1UA      48     240 0 0 240 1 250 490

17 I1WUA       JN35SC 5 240 3  IQ1UA      48     240 0 0 240 1 250 490

18 IK1ASR      JN44OI 2 8 10  I1GDH      7     8 0 0 8 1 250 258

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IK2OFO      JN45PB 89 18308 300  F1RJ       690     18.302 5 1.060 17.242 13 5.500 22.742

2 IK2HKT      JN45VS 63 10765 200  IT9DJF     878     10.756 0 0 10.756 14 7.000 17.756

3 IK2RHE      JN45QA 45 7094 25  OK1TEH     686     7.091 0 0 7.091 10 3.750 10.841

4 IK2BUF      JN45OO 40 4332 150  IZ0MJE     492     4.333 0 0 4.333 8 3.000 7.333

5 IK2SGF      JN45QN 34 3186 10  IU4CHE     301     3.184 0 0 3.184 6 2.250 5.434

6 IQ2MZ       JN45QN 34 3186 10  IU4CHE     301     3.184 0 0 3.184 6 2.250 5.434

7 IK2LFH      JN45OM 33 2548 10  IK4RAS     222     2.547 0 0 2.547 5 1.500 4.047

8 IW2CZW/1    JN45EP 20 1441 1,5  IZ1KGA     144     1.441 0 0 1.441 3 1.000 2.441

9 IK2RLN      JN45UR 17 1134 10  IZ1KGA     230     1.134 0 0 1.134 4 1.250 2.384

10 IQ2BG       JN45UR 17 1134 10  IZ1KGA     230     1.134 1 137 997 4 1.250 2.247

11 IU2GHS      JN45UP 16 1026 10  IZ1KGA     225     1.026 0 0 1.026 3 1.000 2.026

12 IU2GLR      JN45UP 16 1027 10  IZ1KGA     226     1.026 0 0 1.026 3 1.000 2.026

13 IU2QBL      JN45UP 16 1070 10  IZ1KGA     225  N  1.070 1 85 985 3 1.000 1.985

14 IU2GDU      JN45MM 13 758 4  IZ1KGA     174     758 0 0 758 2 750 1.508

15 IW2HSA      JN45UP 14 762 10  IQ1ZM      130     762 0 0 762 2 500 1.262

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 2 - FEBBRAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 1 - FEBBRAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 0 - FEBBRAIO 

Per informazioni: iac@ari.it
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16 IZ2ESJ      JN45TQ 7 154 2  IK2OFO     74     154 0 0 154 1 250 404

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IK3LLS      JN55MP 54 8922 25  IT9DJF     842     8.913 0 0 8.913 12 5.000 13.913

2 IK3VZO      JN55XA 32 6083 100  OK1TEH     601     6.074 2 521 5.553 9 3.500 9.053

3 IU3KUD      JN55SR 41 5201 20  IZ1KGA     360  P  5.201 0 0 5.201 10 3.500 8.701

4 IZ3OHR      JN55LP 29 4562 10  IT9DJF     843  P  4.559 0 0 4.559 8 3.250 7.809

5 IQ3VO       JN55LP 29 4562 10  IT9DJF     843  P  4.559 0 0 4.559 8 3.250 7.809

6 IQ3VQ       JN55MN 32 4626 10  IZ1KGA     318  P  4.625 0 0 4.625 7 2.250 6.875

7 IZ3XBK      JN55MN 32 4626 10  IZ1KGA     318  P  4.625 0 0 4.625 7 2.250 6.875

8 IZ3PYS      JN55OQ 27 3058 25  IZ1KGA     335     3.055 0 0 3.055 8 2.750 5.805

9 I3NGL       JN65DR 28 2760 60  IZ1KGA     417     2.757 1 143 2.614 8 3.000 5.614

10 I3EME       JN65AS 22 2526 10  IT9DJF     846     2.525 0 0 2.525 7 3.000 5.525

11 IQ3QR       JN65AS 22 2526 10  IT9DJF     846     2.525 1 137 2.388 7 3.000 5.388

12 IQ3CO       JN55OQ 27 3058 25  IZ1KGA     335     3.055 2 460 2.595 8 2.750 5.345

13 IQ3BM       JN55RQ 30 2888 20  I5NSR      218     2.888 0 0 2.888 7 2.250 5.138

14 IK3ERQ      JN65AR 18 1879 10  IK2OFO     227     1.876 1 5 1.871 7 2.250 4.121

15 IQ3WW       JN55WI 19 1319 100  IW3QID     153     1.320 1 62 1.258 4 1.250 2.508

16 I3JUK       JN55WI 19 1319 100  IW3QID     153     1.320 2 104 1.216 4 1.250 2.466

17 IK3UVC      JN65CP 19 1399 10 *IK2OFO     237     1.399 4 556 843 5 1.500 2.343

18 IU3RGI      JN55PP 6 596 100  IU4CHE     202  N  596 0 0 596 3 1.000 1.596

19 IU3NYU      JN55PN 6 563 25  IU4CHE     194  P  563 0 0 563 3 1.000 1.563

20 I3LDP       JN55LK 6 348 10  IK2OFO     137     348 1 23 325 2 500 825

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IW3QID      JN65VP 48 8334 10  IZ1KGA     529  P  8.326 0 0 8.326 9 3.250 11.576

2 IV3MIE      JN65TS 48 7880 10  IZ1KGA     518  P  7.868 0 0 7.868 9 3.250 11.118

3 IV3CWI      JN66OC 12 663 10  IK3ERQ     100     662 0 0 662 2 750 1.412

4 IV3XPP      JN65PX 7 254 20  IK3HHG     88     254 0 0 254 2 750 1.004

5 IV3GTH      JN65RU 5 497 20  IK2OFO     337     497 0 0 497 2 500 997

6 IW3QKU      JN65QQ 6 183 10  IV3CWI     48     183 0 0 183 2 750 933

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IQ3TN       JN56OD 43 4431 20  IZ1KGA     354     4.427 1 207 4.220 8 2.750 6.970

2 IN3CCD      JN56OD 43 4431 20  IZ1KGA     354     4.427 2 462 3.965 8 2.750 6.715

3 IN3HKI      JN56OD 42 4175 20  IZ1KGA     354     4.172 1 207 3.965 7 2.500 6.465

4 IN3AHO      JN56OD 42 4175 20  IZ1KGA     354     4.172 1 207 3.965 7 2.500 6.465

5 IN3DGK      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 0 0 3.065 7 2.250 5.315

6 IW3AGO      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

7 IN3ALD      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321     3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

8 IN3ENN      JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

9 IQ3MP       JN56PO 29 3071 10  I5NSR      321  P  3.065 1 183 2.882 7 2.250 5.132

10 IN3XSV      JN56QB 33 3074 10  I5NSR      260     3.071 0 0 3.071 6 2.000 5.071

11 IN3HOQ      JN55IP 22 2269 10  IZ1KGA     296     2.269 1 28 2.241 6 2.000 4.241

12 IW3ARN      JN56ML 33 2379 10  IU4CHE     294     2.375 0 0 2.375 5 1.750 4.125

13 IN3HEZ      JN56NK 29 1850 20  IU4CHE     287     1.847 0 0 1.847 6 2.000 3.847

14 IN3EGC      JN56TT 5 166 10  IN3IJJ     39     166 0 0 166 4 3.000 3.166

15 IN3PBO      JN66AS 6 139 10  IN3EGC     32     139 1 28 111 4 3.000 3.111

16 IN3ZWF      JN56XV 5 85 10  IN3EGC     27     85 0 0 85 4 3.000 3.085

17 IQ3ED       JN57XA 5 84 10  IN3EGC     34     84 0 0 84 4 3.000 3.084

18 IN3SQL      JN57XA 5 84 10  IN3EGC     34     84 0 0 84 4 3.000 3.084

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area IN3 - FEBBRAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area IV3 - FEBBRAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 3 - FEBBRAIO 

Per informazioni: iac@ari.it
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19 IN3BJX      JN56MB 23 1102 10  IK4RAS     190     1.102 0 0 1.102 2 750 1.852

20 IQ3NS       JN56NF 20 913 10  IW3QID     216     913 1 44 869 2 750 1.619

21 IN3IJL      JN56NF 20 913 10  IW3QID     216     913 1 44 869 2 750 1.619

22 IN3IJJ      JN67AA 2 40 5  IN3EGC     39  N  40 0 0 40 2 1.500 1.540

23 IN3HVL      JN56MJ 19 538 10  IN3XSV     45     538 1 20 518 1 500 1.018

24 IN3ZTI      JN56NB 13 458 15  IQ3MP      62     458 0 0 458 1 500 958

25 IQ3CG       JN56PM 17 426 10  IN3BJX     55     426 0 0 426 1 500 926

26 IN3IVC      JN56PM 17 426 10  IN3BJX     55     426 0 0 426 1 500 926

27 IN3HKZ      JN56PM 17 426 10  IN3BJX     55     426 2 12 414 1 500 914

28 IW3BBI      JN56QM 21 489 10 *IN3TNV     55     489 3 85 404 1 500 904

29 IN3LFL      JN56QM 14 204 10  IN3BJX     57     204 2 51 153 1 500 653

30 IN3MNS      JN55KV 4 152 10  IN3CCD     38     152 0 0 152 1 500 652

31 IN3PDI      JN56KB 4 108 100  IN3CCD     27     108 0 0 108 1 500 608

32 IN3EFR      JN56PL 8 94 5  IN3ENN     14     94 1 8 86 1 500 586

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IU4CHE      JN64GB 88 21576 150  OK1TEH     693     21.549 2 299 21.250 15 7.500 28.750

2 I4CIV       JN64GB 73 18508 250  OK1TEH     693     18.487 2 469 18.018 16 8.000 26.018

3 IK4RAS      JN54SJ 55 8131 10  I1KFH      262  P  8.116 0 0 8.116 7 2.250 10.366

4 I4ABG       JN54WV 26 2639 10  IW3QID     172     2.635 0 0 2.635 5 1.500 4.135

5 IK4LFI      JN54FL 11 1552 10  IZ1KGA     258     1.552 0 0 1.552 4 1.250 2.802

6 IW4CPU      JN54QL 14 1323 10  IK2HKT     190     1.323 0 0 1.323 4 1.250 2.573

7 IZ4AIF      JN54VJ 13 1247 10  IQ3VO      154     1.247 0 0 1.247 4 1.250 2.497

8 IK4VFB      JN54AU 9 823 10  IK3LLS     118     823 0 0 823 3 750 1.573

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IK5MES      JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 0 0 9.304 12 4.500 13.804

2 IW5CBH      JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 0 0 9.304 12 4.500 13.804

3 I5NSR       JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 0 0 9.304 12 4.500 13.804

4 IQ5PO       JN53SR 52 9314 100  IZ1KGA     361  P  9.304 6 1.679 7.625 12 4.500 12.125

5 IU5NHB      JN53HP 24 2527 25  IZ1KGA     295  N  2.526 0 0 2.526 9 3.750 6.276

6 IQ5DY       JN53HP 24 2527 25  IZ1KGA     295     2.526 0 0 2.526 9 3.750 6.276

7 IZ5YBK      JN53NS 20 1563 10  IK3LLS     209     1.565 0 0 1.565 4 1.250 2.815

8 IK5XVV      JN53NS 20 1563 7  IK3LLS     209     1.565 0 0 1.565 4 1.250 2.815

9 IZ5HQB      JN53NS 20 1656 10  IK2BUF     254     1.691 0 0 1.691 4 1.000 2.691

10 IU5KRE      JN53IP 12 907 5  IZ1KGA     301     906 0 0 906 3 1.000 1.906

11 IK5AMB      JN53GU 13 891 10  IZ1KGA     280     891 0 0 891 2 750 1.641

12 IW5BSF      JN53GU 13 891 10  IZ1KGA     280     891 0 0 891 2 750 1.641

13 I5EUS       JN54AB 6 635 100  I5NSR      126     635 0 0 635 3 750 1.385

14 IK5DFE      JN53MU 12 500 20  IU0NWJ     139     503 0 0 503 2 750 1.253

15 IK5LWE      JN53MV 11 485 10  I1BHN/IA5  132     488 0 0 488 2 750 1.238

16 IU5CZU      JN53NU 7 296 10  I1BHN/IA5  134     296 0 0 296 2 750 1.046

17 IZ5FYF      JN53HP 14 567 10  I5NSR      74     567 1 74 493 1 250 743

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IK7JNM      JN80XO 9 3318 10  IK2HKT     877     3.312 0 0 3.312 7 5.250 8.562

2 IK7LMX      JN80XP 2 83 10  IK7XWJ     78     83 0 0 83 2 2.000 2.083

 ( * = QSO Error )

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 7 - FEBBRAIO 

Per informazioni: iac@ari.it
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IC8TEM      JN70CN 12 5214 75  IZ1KGA     731     5.207 0 0 5.207 9 4.250 9.457

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declare

Qrb DX 

Declare
N/P

Ricalcolat

o
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese
1 IT9DJF      JM68IE 27 15157 350  IK2HKT     877     15.146 0 0 15.146 13 7.500 22.646

2 IT9QPF      JM67LX 1 32 200  IT9DJF     32     32 0 0 32 1 1.000 1.032

 ( * = QSO Error )

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023
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Per informazioni: iac@ari.it
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